
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  24.11.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 26023 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 100/2021 
 

 Θέμα: Τροποποίηση της ΑΔ 77/2021 «Συγκρότηση επιτροπής εξέτασης αιτημάτων πολιτών που 
 πλήττονται από φυσικές καταστροφές». 
 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας, ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 

3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 
τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 

4) Την ΑΔ 77/2021 «Συγκρότηση επιτροπής εξέτασης αιτημάτων πολιτών που πλήττονται από 
φυσικές καταστροφές» (ΑΔΑ: Ω1Ν3ΩΡΘ-ΡΚ8). 

5) Την ΑΔ 98/2021 «Αμοιβαία μετακίνηση αναπληρωτών προϊσταμένων» (ΑΔΑ: 6Ξ6ΩΩΡΘ-0Β2). 
6) Την ΚΥΑ Αριθμ. 33862/6.05.2019 «Διαδικασία χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης πολιτών που 

πλήττονται από φυσικές καταστροφές» (Β΄1699). 
7) Το γεγονός ότι πρέπει να αντιμετωπίζονται άμεσα οι ανάγκες των πολιτών και νοικοκυριών τα 

οποία πλήττονται από φυσικές καταστροφές και περιέρχονται σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου 77/2021 με την οποία συγκροτήθηκε τριμελής επιτροπή 
εξέτασης αιτημάτων αποζημίωσης εξαιτίας φυσικών καταστροφών, και ορίζεται ως μέλος ο 
προϊστάμενος του τμήματος Κοινωνικής προστασίας & αλληλεγγύης τής Δ/νσης Διοίκησης και 
Πρόνοιας, Δελλής Αθανάσιος, σε αντικατάσταση της Λεβέντη Αγγελικής.  

2. Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 77/2021. 
 

 
Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
  
 
 
 Ε. Δ:  

 Μέλη επιτροπής 

 Δ/νση οικονομικών  
 

ΑΔΑ: Ω3Χ7ΩΡΘ-ΨΟΓ


		2021-11-26T12:20:56+0200
	Athens




